Accipi tuam Epistolam Clariss: D. Doctor, quae mihi optima tua
erga nos voluntas, & perpetui officij nomine fuit gratissima.
In quo ut in finem usq; (quod te facturum minime dubito)
perseveres s; possum rogo obnixissime. Ego, si unq; delecta
facultatem Dns, haud me sum proficiurus ingratus.
Res belgica in his mchris se loco habere, ita ut magna
Sic spes, in tantis rerum difficultatibus, Domini manum
prepotentem, hoc tam feliciter & admirabiliter inchoand
opus, ad finem orbis p'is optatum esse perducatur.
Plerasq; Flandriae & Brabantiae Ciuitates vel partem ab
Albano deficere, vel certe praesidia eius recusare constat.
Hollandiam enim propi uniuersam nobis adducti esse adhibet
simam, non potest ubiue esse obscurum.
Refertur quidem ad me sed minus incerta & non satis ver
risimili, Ducem Arschotum, & Dominum de Hadrach,
una cum alijs duobus viris in Belgio primarijs in Francis
Comitis Ludouici potestatem peruenisse.
Aliud autem volo te nosse pro explorata me accepisse,
Comitem Albertum a Leersstem, quinq; equitum turmis
ab Albano praefectum, iam eas colligere. Quod si vel
Principum auctoritate vel alia qua inis comati ratione,
huic eius inepto occurrere atq; intercedi possit, vultu
praefecto non leuia sumus operapremi. Namq; ut tead
quid hic factu sit opus expedas et rem totam ad Illustrem
Dm Electorem coeas, neq; dem quod e te vobis visum
erit, certiorum primo quoq; tpe facies, rogo.
De catalogo armorum quem ad me misisti habeo gratia
Sed quonia hoc tpe non suppedit rationes ea ueniendi
necessitas est, ut ea oportunitate elabi patiar.
Vale Dillenterga xj. Junij 1572.

Lucey yetter
Wilhelm printz Zu
Nuningen

Amsterdam den 20. 17. 1713

5
L'ami
A Monsieur le Comte de Saxe
Général des Armées du Roi
à la Haye
Monsieur le Comte de Saxe
Général des Armées du Roi
à la Haye
Monsieur le Comte de Saxe
Général des Armées du Roi
à la Haye

Willelmus van Vranck

Willelmus van Vranck